

1059

F A K T U R A

Dodavateľ: ICO: 31560440  
OSP, a.s.  
Obchod. Stavebnictvo. Podnikanie  
Kosovska cesta 24  
971 31 PRIEVIDZA

Faktura číslo : 31114-279  
Druh dodavky (kod): 311  
Konstantný symbol : 308

IC DPH: SK2020467636  
SWIFT:  
IBAN: SK4702000000000002101382

Odberateľ:  
Sprava majetku mesta  
Prievidza s.r.o  
T.Vansovej 24  
97101 Prievidza

Platobné podmienky : s danou  
Forma uhrady : PP  
Datum splatnosti : 12.10.2014  
Datum vystavenia : 02.10.2014  
Danová povinnosť : 30.09.2014

ICO : 36349429  
IC DPH : SK2022092490  
Číslo účtu:

Oznacenie dodavky M.j. Množstvo Jed.cena Cena celkom

-----  
Číslo objednávky: 3/2014/36

Fakturuje Vam:

Beton C 12/15-XO-8mm	m3	2.10	65.69	137.95
Beton C 16/20-XO-8mm	m3	0.95	68.98	65.53
Beton C 12/15-XO	m3	0.50	61.04	30.52
Spolu				234.00
DPH 20 %				46.80
K uhrade v EUR				280.80
				=====

Pečiatka, podpis



Vyhotovil: Daniova  
Registracia: OR OS Trencin, pod zn. Sa 181/R